СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

13.10.2022 № 01-04/16-12

О согласовании сводного

районного календарного плана

по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 4 квартал 2022

года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2022 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и Управу Бутырского

района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.butyrskoe.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Н.В. Шкловскую.

Глава муниципального округа Бутырский                        Н.В. Шкловская

http://www.butyrskoe.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Бутырский

от 13.10.2022 № 01-04/16-12

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 4 квартал 2022 года

Спортивные мероприятия

№ Наименование

мероприятия

Дата и

время

проведения

 Адрес

проведения

Количес

тво

участни

ков

Ответственны

й

Организация,

ФИО

1 Районный этап

соревнований по

настольному теннису

межрайонной

Спартакиады кубок

Префекта СВАО, в

рамках Московской

комплексной

спартакиады

«Московский двор-

спортивный двор»

05.10.

17.00

Огородный

проезд, д. 23

60 ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

 Отраднов А.М.

2 Районный этап

соревнований по дартс

межрайонной

Спартакиады кубок

Префекта СВАО, в

рамках Московской

комплексной

спартакиады

«Московский двор-

спортивный двор»

07.10.

19.00

спортивный зал

ул. Руставели, д.

12/7

60 ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,1

2А

 Быков С.Б.

3 Районный этап

соревнований по дартс

межрайонной

Спартакиады кубок

Префекта СВАО, в

рамках Московской

комплексной

спартакиады «Спорт

для всех»

14.10.

19.00

спортивный зал

ул. Руставели д.

12/7

60 ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

 Быков С.Б.

4 Районный этап

соревнований по

настольному теннису

межрайонной

Спартакиады кубок

Префекта СВАО, в

рамках Московской

комплексной

спартакиады «Спорт

для всех»

21.10.

17.00

г. Москва,

Огородный

проезд, д. 23

60

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

 Отраднов А.М.

5 Районный этап

соревнований по

хоккею межрайонной

Спартакиады кубок

Префекта СВАО, в

рамках Московской

комплексной

спартакиады

«Московский двор-

спортивный двор»

18.12.

11.00

г. Москва,

ул.

Милашенкова, д.

12А

80

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

 Анисимов В.И.

Культурно-досуговые мероприятия

1  Выставка детских

работ

«Краски Осени»

03-30.10.

16.30-19.00

ул. Яблочкова,

д.3А

Детская

поликлиника

№ 112

15 МОО ПК

«Надежда-Н»

 Насекина М.И.

2 Праздничный концерт,

приуроченный ко дню

пожилого человека «Я

слово доброе скажу»

06.10.

17.00-18.00

ул. Яблочкова, д.

16

50 ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

 Бухтуев С.С.,

Яковлева Е.В.

3 Мастер-класс, рисуем

осенние пейзажи «Очей

очарованье»

11-13.10.

16.00-19.00

ул.

Милашенкова д.

8

15 МОО ПК

«Надежда-Н»

Усс Н.Ф.

4

Встреча с

представителями

Общества

репрессированных,

посвященная Дню

памяти жертв

политических

репрессий

14.10.

16.00

ул. Яблочкова, д.

16

35

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

Курятникова

А.А.,

Тихомирова

Т.И.

5 Заседание членов

литературной гостиной,

посвященное

современной

отечественной

литературе о Великой

25.10.

19.00

Огородный

проезд, д. 23

40 ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

Отечественной войне. Звонарева Л.У.

6 Мастер-класс, открытка

к празднику  «Дню

народного единства»

03.11.

16.00-19.00

ул.

Милашенкова д.

8

15 МОО ПК

«Надежда-Н»

Усс Н.Ф.

7 Выставка работ студии

Архитектура и дизайн

«Архитектурный

образ».

07-30.11.  ул.

Милашенкова д.

8

15 МОО ПК

«Надежда-Н»

Насекина

М.И.

8 Мастер-класс для

дошкольников,

посвященный «Дню

матери» (аппликация-

открытка)

24.11.  ул.

Милашенкова д.

8

30 МОО ПК

«Надежда-Н»

Южакова

Н.А.

Лаврова Ю.А.

Аверкина К.Б.

9 Творческий мастер-

класс по изготовлению

открытки ко Дню

Матери.

24.11.

16.00-19.00

ул.

Милашенкова д.

8

15 МОО ПК

«Надежда-Н»

Усс Н.Ф.

10 Праздничный концерт,

посвященный Дню

матери «Любимой

маме, посвящается!»

25.11.

17.00-18.00

ул.

Добролюбова, д.

16

50 ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

 Розанова Л.В.

11 Тематический урок

«Прощание с осенью»

(тематическое

оформление студии,

проведение

тематических игр,

викторин)

26-27.11.

14.00

ул.

Милашенкова д.

8

30 МОО ПК

«Надежда-Н»

Чистякова

С.В.

Сергеева А.В.

12 Патриотическая

программа «Герои

Отечества»,

посвященная Дню

Героев Отечества

09.12.

17.00-18.00

ул. Яблочкова, д.

16

50 ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

Бухтуев С.С.,

Яковлева Е.В.

13 Комплексные

праздничные

мероприятия,

посвященные

празднованию Нового

года «Путешествие в

новый год»

Декабрь

время

уточняется

Площадки

района

(адреса

уточняются)

260 ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал

«Гармония»

ул.

Милашенкова,8

Андрюкова

И.В.

14 «Фримаркет»

проведение

благотворительной

ярмарки (бесплатный

обмен вещами среди

жителей района)

01-30.12.  ул.

Милашенкова д.

8

100 МОО ПК

«Надежда-Н»

Аникина О.В.

15 Конкурс Новогодней

ёлочной игрушки

14-23.12.  ул.

Милашенкова д.

8

40 МОО ПК

«Надежда-Н»

Аникина О.В.

16

Благотворительная

рождественская акция

сбор хозяйственных

принадлежностей  для

Благотворительного

фонда «Добрый дом»

14-23.12.  ул.

Милашенкова д.

8

60 МОО ПК

«Надежда-Н

Аникина О.В.

17 Праздничное

мероприятие студии

Архитектура и дизайн,

новогодний

костюмированный

показ  «Шляпы, пончо,

крылья (деталь

костюма)»

20-30.12.

15.30-19.00

ул.

Милашенкова д.

8

15 МОО ПК

«Надежда-Н»

Насекина М.И.

18 Театральное

представление для

детей «Путешествие в

сказку «Двенадцать

месяцев»»

21.12.

17.00

ул.

Милашенкова д.

8

15 МОО ПК

«Надежда-Н»

Рейзвих И.С.

19 Творческий мастер-

класс по изготовлению

новогодней игрушки.

22.12.

16.00-19.00

ул.

Милашенкова д.

8

15 МОО ПК

«Надежда-Н»

Усс Н.Ф.

20 «Праздник Рождества»

- праздничное занятие

(тематическое

оформление студии,

просмотр видео и

презентаций уч-ся,

проведение

тематических игр,

викторин)

26-27.12.

14.00.

ул.

Милашенкова д.

8

30 МОО ПК

«Надежда-Н»

Чистякова

С.В. Сергеева

А.В.

21 Новогоднее

мероприятие, праздник

двора «Новый год в

гости к нам приходит»

уточняется   ул.

Милашенкова

д.8

(во дворе дома)

50 Дворовая

детская

площадка

Аникина О.В.

22  Праздник для

дошкольников

«Новогоднее

волшебство» квест -

игра

26.12.

16.20-19.30

ул.

Милашенкова д.

8

20 МОО ПК

«Надежда-Н»

Лаврова Ю.А.

Южакова

Н.А.

Аверкина К.Б.